
  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

GLOBÁLNÍ OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZAMĚSTNANCŮ 
 
 
 

Poslední aktualizace: 10. června 2025  
 
 

Společnost Johnson Controls International plc a její přidružené společnosti (souborně Johnson Controls) dbá 
na ochranu vašich osobních údajů a zavázala se tyto údaje zpracovávat v souladu s čestnými informačními postupy 
a platnými zákony na ochranu osobních údajů. 

 
Na důkaz naší oddanosti ochraně osobních údajů jsme schválili soubor závazných podnikových pravidel (BCR). Tato 
pravidla obsahují naše globální závazky v oblasti ochrany osobních údajů včetně zásad jejich přenosu 
a souvisejících práv jednotlivců na soukromí. Cílem je zajistit ochranu vašich osobních údajů při jejich zpracovávání 
přidruženými subjekty naší společnosti po celém světě. Tato pravidla BCR byla schválena evropskými orgány 
činnými v oblasti ochrany osobních údajů. S pravidly BCR se můžete seznámit v Centru soukromí. 

 
1. Rozsah 

 
Toto globální oznámení vysvětluje, jak společnost Johnson Controls v rámci své činnosti nakládá s osobními údaji 
zaměstnanců, uchazečů, stážistů, bývalých zaměstnanců, závislých osob, oprávněných osob, dodavatelů, 
konzultantů a dočasných agenturních pracovníků. 

 
Osobní údaje jsou jakékoli informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby, tj. osoby, 
kterou lze přímo či nepřímo identifikovat prostřednictvím odkazu na identifikátor, jako je jméno, identifikační 
číslo, údaje o umístění, on-line identifikátor, nebo odkazu na jeden či více faktorů specifických pro fyzickou, 
fyziologickou, genetickou, duševní, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu této fyzické osoby. 

 
Zvláštní kategorie osobních údajů (známé také jako citlivé osobní údaje) jsou osobní údaje odhalující rasový nebo 
etnický původ, politické názory, náboženské vyznání nebo filozofické přesvědčení, členství v odborech 
a zpracování údajů týkajících se zdraví nebo sexuálního života, genetických údajů nebo biometrických údajů. 

 
 

2. Identita správce údajů 
 

Obecně platí, že subjektem společnosti Johnson Controls odpovědným za zpracování vašich osobních údajů 
(často označovaným jako „správce údajů“) je subjekt společnosti Johnson Controls, se kterým jste v pracovním 
poměru (nebo, pokud nejste zaměstnancem, subjekt společnosti Johnson Controls odpovědný za vaši práci). 
V případě pochybností se můžete obrátit na personální oddělení nebo na kancelář pro ochranu osobních údajů 
(privacy@jci.com). 

 
3. Kategorie osobních údajů 

 
V rámci běžných personálních a obchodních činností shromažďujeme a zpracováváme následující kategorie 
osobních údajů: 
 

Osobní identifikační údaje Informace jako jsou jméno, místo narození, adresa bydliště, datum narození, 

pohlaví, fotografie související s pracovním zařazením, telefonní číslo domů 

a osobní e-mailová adresa. 

Úředně vydaná 

identifikační čísla 

Číslo pasu, číslo sociálního zabezpečení a/nebo číslo občanského průkazu.  

Údaje o oprávnění 

k výkonu práce  

Údaje o vašem imigračním statusu, oprávnění k výkonu práce a statusu pobytu. 

https://my.jci.com/privacy/SitePages/Home.aspx
mailto:privacy@jci.com


  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

Kontaktní údaje pro případ 

nouze a na rodinné 

příslušníky 

Jména a kontaktní údaje vašich rodinných příslušníků a/nebo kontaktů pro 

případ nouze.  

Informace týkající se 

zaměstnání  

Údaje týkající se vašeho zaměstnání/práce pro společnost Johnson Controls, 

jako je délka pracovního poměru, místo výkonu práce, identifikační číslo 

zaměstnance, pracovní záznam, evidence dovolených a údaje ze smlouvy.  

Informace o vzdělávání 

a školení 
Údaje týkající se vašeho vzdělání a školení, jako jsou dosažené tituly, 

certifikáty a licence v oblasti vzdělání, záznamy o odborném vzdělávání 

a účast na interních školeních.  

Údaje týkající se náboru 

a pracovního výkonu 
Údaje týkající se náboru a výkonu, jako jsou kariérní cíle, hodnocení, 

komentáře, výsledky zpětné vazby, kariérní historie, pracovní vybavení, 

plánování kariéry a postupu, dovednosti a kompetence a další pracovní 

kvalifikace a základní informace.  

Údaje týkající se používání 

majetku společnosti 

Johnson Controls  

Údaje týkající se zejména používání počítačů, mobilních zařízení 

a telekomunikačních systémů společnosti Johnson Controls a provozu 

generovaného prostřednictvím internetu.  

Údaje shromážděné 

softwarem pro správu 

mobilních zařízení 

Informace shromážděné softwarem pro správu mobilních zařízení 

společnosti Johnson Control, včetně vašeho jména, čísla mobilního telefonu, 

firemní e-mailové adresy, země poskytovatele mobilních služeb a informací 

obsažených v podnikových aplikacích nainstalovaných ve vašem zařízení. 

Informace o dodržování 

předpisů a řízení rizik 
Informace požadované pro dodržování předpisů a řízení rizik, jako jsou 

záznamy o disciplinárních řízeních, zprávy o prověrkách a bezpečnostní 

údaje;  

Informace o mzdách, 

platbách nebo 

zaměstnaneckých 

benefitech 

Informace jako je rodinný stav, údaje o mzdě a pojištění, údaje 

o vyživovaných osobách, státní identifikační nebo daňová čísla, údaje 

o bankovním účtu a informace o zaměstnaneckých benefitech, rodině 

a vyživovaných osobách.  

Informace o poloze 

a docházce  
Informace týkající se polohy a času a správy docházky. 

Informace o cestování 

a pasu 
Informace o pracovních cestách, které jste absolvovali, včetně údajů o pasu.  

Hlasové/video záznamy 

související s podnikáním 
Hlasové/video záznamy související s prací, například ze schůzek a/nebo 

prezentací, kterých jste se zúčastnili.  

 
 

Kromě toho můžeme zpracovávat zvláštní kategorie osobních údajů, například: 
 

Informace o zdravotním 

stavu a nemoci 

Mohou být zahrnuty informace jako zdravotní stav, příznaky, diagnóza, léčba 

a případná medikace, lékařská potvrzení a údaje o pracovních úrazech 

a nemocech. 

Informace o bezpečnosti 

a ochraně zdraví při práci  

Informace týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

Rasa a národnost Tyto informace mohou být shromažďovány, pokud to vyžaduje nebo povoluje 

zákon.  



  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

Biometrické údaje Mohou být zahrnuty informace o rozpoznávání obličeje, pokud naše lokality 

takové systémy provozují, v souladu s platnými právními předpisy. 

Přesné údaje o zeměpisné 

poloze 
Tyto informace můžeme zpracovávat v situacích, kdy to vyžaduje vaše 

pracovní pozice a pokud to umožňuje zákon, včetně případů, kdy řídíte 

některé z našich vozidel.  

Členství v odborech  Údaje o vašem členství v odborech.  

Informace z trestního 

rejstříku 

Odsouzení v trestních věcech a trestní stíhání a další informace o prověřování 

minulosti, pokud to povolují právní předpisy. 

[Některé jurisdikce]  

Číslo pasu, číslo sociálního 

zabezpečení nebo číslo 

národního identifikačního 

dokladu 

V určitých jurisdikcích jsou číslo pasu, číslo sociálního zabezpečení nebo číslo 

národního identifikačního dokladu klasifikovány jako zvláštní a/nebo citlivé 

osobní údaje. 

[pouze Indie] 

Hesla a finanční informace 

V Indii jsou hesla a finanční informace (například údaje o bankovním účtu, 

kreditní nebo debetní kartě nebo jiném platebním nástroji) považovány 

za citlivé osobní údaje. 

 
 

Kromě toho, že shromažďujeme osobní údaje přímo od vás, můžeme vaše osobní údaje shromažďovat i z jiných 
zdrojů, včetně: 

• vládních organizací, poskytovatelů zdravotní péče a poskytovatelů sociálních služeb; 

• poskytovatelů služeb, např. společností, které provádějí prověrky; 

• vašich nadřízených, kolegů nebo doporučujících osob; a 

• veřejně dostupných informací. 
 
 

4. Účely zpracování a právní základy zpracování  
 

Osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme pro účely uvedené níže. Pokud je to požadováno platnými 
zákony, budeme vycházet z jednoho nebo více právních základů, mezi něž může patřit váš předchozí souhlas. 
Pro účely evropských zákonů na ochranu osobních údajů budeme vycházet z právních základů uvedených 
v následující tabulce (viz „Právní základ zpracování osobních údajů“).  

 

Účel zpracovávání osobních údajů  Osobní údaje zpracovávané pro tento 
účel  

Právní základ zpracování 
osobních údajů  

Lidské zdroje a zaměstnávání: To 
zahrnuje správu pracovního kolektivu, 
mzdovou agendu, programy 
odměňování a zaměstnaneckých 
benefitů, řízení výkonnosti, vzdělávání 
a rozvoj, kariérní růst a plánování 
nástupnictví. 

Osobní identifikační údaje 
 
Úředně vydaná identifikační čísla 
 
Údaje o oprávnění k výkonu práce  
 
Kontaktní údaje pro případ nouze 
a na rodinné příslušníky 
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
Informace o vzdělávání a školení 
 

Zpracování je nezbytné pro plnění 
naší smlouvy s vámi, například 
pro výplatu mzdy a správu vašeho 
pracovního poměru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

Údaje týkající se náboru a pracovního 
výkonu 
 
Informace o mzdách, platbách nebo 
zaměstnaneckých benefitech 
 
Informace o poloze a docházce  
 
Speciální kategorie osobních údajů 
 
Informace o zdravotním stavu a nemoci 
 
Informace o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci 
 
Biometrické údaje 
 
Přesné údaje o zeměpisné poloze 
 
Členství v odborech  
 
Rasa a národnost 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracování je nezbytné pro účely 
plnění povinností a výkonu práv 
v souvislosti s pracovním právem. 
 
 
 
 
V případech, kdy jsou informace 
o rase využívány pro účely 
diverzity a začleňování, můžeme 
se spoléhat na výslovný souhlas. 

Plánování pracovních sil a nábor Osobní identifikační údaje 
 
Úředně vydaná identifikační čísla 
 
Údaje o oprávnění k výkonu práce  
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
Informace o vzdělávání a školení 
 
Údaje týkající se náboru a pracovního 
výkonu 
 
Speciální kategorie osobních údajů 
 
Rasa a národnost 

Zpracování je nezbytné pro plnění 
naší smlouvy s vámi, například 
pro řízení pracovního vztahu 
a rozdělování práce.  
 
Zpracování je nezbytné k tomu, 
abychom mohli podniknout kroky 
k uzavření smlouvy s vámi. Pokud 
se například ucházíte o práci 
u nás.  
 
 
 
 
 
V případech, kdy jsou informace 
o rase využívány pro účely 
diverzity a začleňování, můžeme 
se spoléhat na výslovný souhlas. 

Fúze, akvizice a prodeje části aktiv Osobní identifikační údaje  
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
Informace o mzdách, platbách nebo 
zaměstnaneckých benefitech 
 
V závislosti na povaze fúze, akvizice 
nebo prodeje části aktiv mohou být 
zpracovávány i jiné kategorie osobních 
údajů uvedené v oddílu 3. 

Zpracování je nezbytné pro účely 
našich oprávněných zájmů 
v souvislosti s prováděním fúzí, 
akvizic a prodejů části aktiv. 



  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

Dodržování právních předpisů, včetně 
řízení společnosti, plnění požadavků 
státních orgánů na informace, zástavní 
práva, exekuce a dodržování daňových 
předpisů 

Osobní identifikační údaje 
 
Údaje o oprávnění k výkonu práce  
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
Informace o mzdách, platbách nebo 
zaměstnaneckých benefitech 
 
V závislosti na povaze povinnosti 
vyplývající z právních předpisů mohou 
být zpracovávány i jiné kategorie 
osobních údajů uvedené v oddílu 3.  
 

Zpracování je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti, která 
se na společnost Johnson 
Controls vztahuje.  

Řízení pracovišť, jako jsou programy pro 
cestování a výdaje a interní programy 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Osobní identifikační údaje 
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
Informace o cestování a pasu 
 
Informace o mzdách, platbách nebo 
zaměstnaneckých benefitech 
 
Speciální kategorie osobních údajů 
 
Informace o zdravotním stavu a nemoci 
 
Informace o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci  
 

Zpracování je nezbytné pro plnění 
naší smlouvy s vámi, například 
pro řízení pracovního kolektivu 
a zajištění programů služebních 
cest, náhrad výdajů a ochrany 
zdraví a bezpečnosti našich 
zaměstnanců. 
 
 
 
 
 
Zpracování je nezbytné pro účely 
plnění povinností a výkonu práv 
v souvislosti s pracovním právem. 
 

Interní vykazování a audit  Osobní identifikační údaje 
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
Informace o mzdách, platbách nebo 
zaměstnaneckých benefitech 
 
Informace potřebné pro dodržování 
předpisů a řízení rizik 
 
V závislosti na povaze zprávy nebo 
auditu mohou být zpracovávány i jiné 
kategorie osobních údajů uvedené 
v oddílu 3.  

Zpracování je nezbytné pro účely 
našich oprávněných zájmů při 
provádění interního vykazování 
a realizaci auditů. 
 



  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

Ochrana společnosti Johnson Controls, 
jejích zaměstnanců a veřejnosti před 
zraněním, krádeží, právní 
odpovědností, podvodem nebo 
zneužitím či jinou újmou 

Osobní identifikační údaje 
 
Údaje o oprávnění k výkonu práce  
 
Kontaktní údaje pro případ nouze 
a na rodinné příslušníky 
 
Údaje týkající se používání majetku 
společnosti Johnson Controls  
 
Údaje shromážděné softwarem pro 
správu mobilních zařízení 
 
Informace potřebné pro dodržování 
předpisů a řízení rizik 
 
Speciální kategorie osobních údajů 
 
Informace o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci  
 
Biometrické údaje 
 
Informace z trestního rejstříku 

Zpracování je nezbytné pro účely 
našich oprávněných zájmů na 
ochraně společnosti Johnson 
Controls, jejích zaměstnanců 
a veřejnosti před zraněním, 
krádeží, právní odpovědností, 
podvodem nebo zneužitím či 
jinou újmou. 
 
Zpracování může být také 
nezbytné pro splnění právní 
povinnosti, která se na společnost 
Johnson Controls vztahuje. 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracování je nezbytné pro účely 
plnění povinností a výkonu práv 
v souvislosti s pracovním právem.  

Školení a předvádění produktů Osobní identifikační údaje 
 
Informace o vzdělávání a školení 
 
Hlasové/video záznamy související 
s podnikáním 

Zpracování je nezbytné pro naše 
oprávněné zájmy při poskytování 
školení a provádění předvádění 
produktů.  
 

Vývoj produktů, na kterém by se 
podíleli zaměstnanci, nebo by se jich 
týkal 

Osobní identifikační údaje 
 
Informace týkající se zaměstnání  
 
V závislosti na povaze vývoje produktů 
mohou být zpracovávány i jiné kategorie 
osobních údajů uvedené v oddílu 3.  

Zpracování je nezbytné pro účely 
našich oprávněných zájmů na 
vývoji nových produktů 
a posuzování jejich účinnosti.  



  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

Monitorování a filtrování používání 
zařízení, naší sítě a internetového 
provozu pro zákonné obchodní účely, a 
to zejména za účelem::  

• zajištění odpovídající integrity 
informačních systémů a odhalování 
a prevence trestné činnosti, včetně 
kybernetické kriminality; 

• ochrana informací, mimo jiné 
včetně osobních údajů, důvěrných 
informací a obchodních informací 
vysoké hodnoty, před zničením, 
ztrátou, pozměněním, 
neoprávněným přístupem, 
vyzrazením nebo hackerským 
útokem; 

• zajištění efektivního provozu jejích 
informačních systémů; 

• zajištění souladu s platnými 
regulačními a samoregulačními 
povinnostmi; 

• odhalování případů nedodržování 
zásad společnosti Johnson Controls 
v souvislosti s používáním internetu 
a etickým kodexem. 

 

Vezměte prosím na vědomí: Pokud byl 
do vašeho osobního zařízení 
nainstalován software pro správu 
mobilních zařízení (abyste mohli 
přistupovat k e-mailu, síťovým službám 
a datům společnosti Johnson Controls), 
může být nutné, aby společnost 
Johnson Controls provedla změny 
v konfiguraci zabezpečení tohoto 
zařízení, aby byly splněny požadavky 
společnosti Johnson Controls 
na zabezpečení mobilních zařízení. 
Jakékoli sledování a/nebo filtrování 
používání tohoto zařízení pro výše 
uvedené účely je omezeno na firemní 
aplikace. Další informace naleznete 
v části „Jak nás kontaktovat“ níže. 

Osobní identifikační údaje 
 
Údaje týkající se používání majetku 
společnosti Johnson Controls 
  
Údaje shromážděné softwarem pro 
správu mobilních zařízení 
 
Informace potřebné pro dodržování 
předpisů a řízení rizik 

Zpracování je nezbytné pro účely 
našich oprávněných zájmů na 
zajištění integrity našich 
informačních systémů.  
 
Zpracování může být také 
nezbytné pro splnění právní 
povinnosti, která se na společnost 
Johnson Controls vztahuje. 

 

5. Příjemci osobních údajů 

Kategorie příjemce  Účel zpřístupnění osobních údajů  

Jiné subjekty společnosti 
Johnson Controls  

Osobní údaje můžeme zpřístupnit jiným subjektům společnosti Johnson Controls, 
které naším jménem poskytují služby pro účely uvedené v oddílu 4.  

Společné podniky, 
subdodavatelé, dodavatelé 
nebo poskytovatelé služeb 

Osobní údaje můžeme zpřístupnit společným podnikům, subdodavatelům, 
dodavatelům nebo poskytovatelům služeb, kteří naším jménem poskytují služby pro 
účely uvedené v oddílu 4. 

https://www.johnsoncontrols.com/jci-global-entities


  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

 
 

6. Mezinárodní přenosy 
 

Třetí strany, dceřiné a přidružené subjekty, kterým mohou být předány vaše osobní údaje, se mohou nacházet 
v různých zemích světa, včetně Spojených států, Indie, Slovenska a Mexika; proto mohou být údaje předávány 
do zemí, ve kterých jsou uplatňovány odlišné zákony na ochranu soukromí, než v zemi, kde pobýváte. Za určitých 
okolností mohou mít soudy, orgány činné v trestním řízení, regulační orgány nebo bezpečnostní úřady v těchto 
jiných zemích právo na přístup k vašim osobním údajům. V souladu s platnými právními předpisy přijímáme 
opatření, jejichž účelem je zajistit, aby se vašim osobním údajům dostalo odpovídající úrovně ochrany. Patří mezi 
ně naše závazná podniková pravidla stanovující vysoké standardy pro zpracovávání osobních údajů a standardní 
smluvní podmínky. V případě potřeby si můžeme v souladu s místními zákony vyžádat váš souhlas. 

 
Systém pravidel přeshraniční ochrany soukromých údajů APEC (CBPR): Postupy ochrany osobních údajů 
společnosti Johnson Controls, popsané v tomto oznámení o ochraně osobních údajů jsou v souladu se systémem 
pravidel přeshraniční ochrany soukromých údajů APEC. Systém APEC CBPR poskytuje organizacím rámec pro 
zajištění ochrany osobních údajů přenášených mezi zúčastněnými ekonomikami APEC. Další informace o rámci 
APEC lze nalézt zde. Klikněte sem k zobrazení našeho stavu certifikace APEC CBPR. 
 
Pro přenosy z Evropského hospodářského prostoru („EHP“), Spojeného království a/nebo Švýcarska: Některé 
jurisdikce mimo EHP, Spojené království a Švýcarsko jsou uznávány Evropskou komisí, vládou Spojeného 
království a/nebo švýcarskou vládou jako poskytující odpovídající úroveň ochrany podle standardů EHP, 
Spojeného království nebo Švýcarska. Seznam jurisdikcí s odpovídající úrovní ochrany podle EHP je dostupný zde, 
seznam jurisdikcí uznávaných Spojeným královstvím zde a seznam jurisdikcí uznávaných Švýcarskem zde. Pro 
přenosy z EHP, Spojeného království a/nebo Švýcarska do zemí, které nejsou považovány za dostatečně 
zabezpečené Evropskou komisí, vládou Spojeného království nebo švýcarskou vládou (podle potřeby), jsme 
zavedli odpovídající opatření, jako jsou standardní smluvní doložky přijaté příslušným orgánem, k ochraně vašich 
osobních údajů. Zaměstnanci v EHP, Spojeném království a Švýcarsku mohou získat kopii těchto opatření 
kontaktováním nás podle pokynů v části „Jak nás kontaktovat“ níže. 

 
Pokud máte nevyřešené otázky týkající se ochrany osobních údajů nebo používání dat, které jsme uspokojivě 
nevysvětlili, obraťte se na našeho poskytovatele řešení sporů třetích stran se sídlem v USA (zdarma) na adrese 
https://feedback- form.truste.com/watchdog/request. 

 

Nově vzniklá nebo nabývající 
organizace 

Pokud se společnost Johnson Controls účastní fúze, prodeje nebo převodu části či 
celého svého podniku, osobní údaje mohou být zpřístupněny nově vzniklé nebo 
nabývající organizaci.  

Poskytovatelé služeb třetích 
stran 

Osobní údaje mohou být sdíleny s poskytovateli služeb třetích stran, kteří nám 
pomáhají zajišťovat naše obchodní činnosti, například s poskytovateli IT služeb, 
poskytovateli benefitů, zpracovateli mezd a poradci (jako jsou právníci, účetní 
a auditoři).  

Příjemci, kterým jsme [ze 
zákona] povinni osobní údaje 
zpřístupnit  

Osobní údaje můžeme zpřístupnit za účelem splnění právní povinnosti, která se na 
společnost Johnson Controls vztahuje, například v rámci plnění soudního příkazu nebo 
zákonné povinnosti.  

Příjemci, kterým jste udělili 
souhlas se zpřístupněním 
osobních údajů 

Osobní údaje můžeme zpřístupnit příjemcům, pokud jste k tomuto zpřístupnění udělili 
souhlas, například pokud je zpřístupnění nezbytné pro ověření zaměstnání.  

Příjemci, kteří mohou obdržet 
osobní údaje v případě 
ohrožení života  

V případě ohrožení života můžeme, je-li to přiměřeně nezbytné, zpřístupnit osobní 
údaje třetím stranám, například za účelem zajištění poskytnutí neodkladné péče.  

http://www.apec.org/Groups/Committee-on-Trade-and-Investment/~/media/Files/Groups/ECSG/CBPR/CBPR-PoliciesRulesGuidelines.ashx
https://privacy.truste.com/privacy-seal/validation?rid=6a18ef57-d02c-4f82-bb70-c74a367eeb80
https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en
https://ico.org.uk/for-organisations/uk-gdpr-guidance-and-resources/international-transfers/international-transfers-a-guide/
https://www.fedlex.admin.ch/eli/cc/2022/568/en#annex_1
https://feedback-form.truste.com/watchdog/request
https://feedback-form.truste.com/watchdog/request


  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

7. Uchovávání 
 

Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu, která je potřebná pro účely, za kterými byly shromážděny, 
obvykle po dobu trvání jakéhokoli smluvního vztahu, a poté po dobu požadovanou nebo povolenou podle 
platných zákonů. Plány uchovávání záznamů společnosti Johnson Controls naleznete na adrese: 
https://my.jci.com/Ethics/Pages/RIM.aspx. 
 
 

8. Ochrana a zabezpečení 
 

Společnost Johnson Controls přijímá opatření na ochranu osobních údajů před ztrátou, zneužitím 
a neoprávněným přístupem, zveřejněním, změnou a zničením. Přijali jsme vhodná technická a organizační 
opatření k ochraně informačních systémů, v nichž jsou vaše osobní údaje uloženy, a od svých dodavatelů a 
poskytovatelů služeb vyžadujeme, aby vaše osobní údaje chránili smluvními a jinými prostředky. 

 
9. Vaše práva 

 
Vaše práva mohou záviset na místních zákonech. Společnost Johnson Controls se bude řídit místními zákony při 
reakci na požadavky týkající se ochrany osobních údajů, jako jsou například níže uvedené požadavky. 

• Informace a přístup: Můžete požádat o přístup ke svým osobním údajům, poskytnutí doplňujících 
informací a o poskytnutí kopie svých osobních údajů. Právo na informace a přístup k nim má určitá 
omezení. Přístup může být například odepřen (i) v případě opakovaných žádostí o přístup v krátkém 
časovém intervalu, nebo (ii) pokud by poskytnutí takového přístupu nebo oprava mohly ohrozit soukromí 
jiné osoby nebo nepřiměřeně odhalit citlivé informace společnosti. 

• Oprava: Můžete požádat o opravu a/nebo aktualizaci svých nepřesných nebo neaktuálních osobních údajů. 

• Výmaz: Můžete mít právo na výmaz svých osobních údajů. Toto právo podléhá omezením. 

• Omezení: Můžete mít právo na omezení svých osobních údajů. Omezení znamená, že vaše osobní údaje 
společnost Johnson Controls pouze uchovává, ale dále je nezpracovává po dobu, kdy je vyřizována vaše 
stížnost. 

• Námitka proti zpracování: Můžete mít právo vznést námitku proti určitým typům zpracování. Jedná se 
o přímý marketing, zpracování k výzkumným nebo statistickým účelům a zpracování na základě 
oprávněných zájmů. Právo vznést námitku proti zpracování založenému na oprávněných zájmech může 
být podmíněno prokázáním důvodů ze strany společnosti Johnson Controls, které převažují nad vaším 
právem vznést námitku. 

• Přenositelnost údajů: Můžete mít právo požádat o přenos údajů. Přenositelnost údajů je poskytnutí vašich 
osobních údajů ve strukturované, běžně používané a strojově čitelné podobě, abyste je vy nebo společnost 
Johnson Controls mohli snadno přenést jiné společnosti. Právo na přenositelnost údajů podléhá 
omezením. Přenositelnost údajů se například nevztahuje na papírové záznamy a nesmí se dotýkat práv 
jiných osob nebo citlivých informací společnosti. 

• Právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném rozhodování: Můžete mít 
právo nebýt předmětem rozhodnutí založených výhradně na automatizovaném zpracování (tj. bez 
lidského zásahu), pokud tato rozhodnutí mají právní účinky nebo se vás významně dotýkají. 
Automatizované zpracování je zpracování vašich osobních údajů automatizovanými prostředky. Pokud 
provádíme zpracování s využitím automatizovaného rozhodování, které má právní účinky nebo se vás 
významně dotýká, máte právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 
zpracování. 

 
 

Můžete mít rovněž právo na podání stížnosti u dohledového orgánu. 
 
 

O uplatnění kteréhokoli z těchto práv můžete požádat prostřednictvím místního personálního oddělení nebo 
kanceláře pro ochranu osobních údajů na adrese privacy@jci.com. 

 
 

https://my.jci.com/Ethics/Pages/RIM.aspx
mailto:privacy@jci.com


  

Johnson Controls – DŮVĚRNÉ A CHRÁNĚNÉ 

10. Vaše povinnosti 

 

Udržujte prosím osobní údaje aktuální a informujte nás o všech významných změnách těchto údajů.  

 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů se vztahuje také na osobní údaje dalších osob, které nám 
poskytnete. Například příjemci vašich zaměstnaneckých benefitů, jako jsou osoby zařazené ve vašem 
zdravotním pojištění a příjemci vašich důchodových účtů, stejně jako vaše kontaktní osoby pro případ nouze 
a další vyživované osoby. Je vaší odpovědností tyto osoby o tomto Globálním oznámení o ochraně osobních 
údajů zaměstnanců informovat a/nebo jim poskytnout jeho kopii a zajistit, že máte právo jejich osobní údaje 
nám předat.  

 

Vaší odpovědností je také dodržovat platné právní předpisy a firemní zásady, standardy a postupy, které vám 
byly sděleny při nakládání s jakýmikoli osobními údaji, k nimž máte přístup v rámci vašeho vztahu se 
společností. Zejména nesmíte přistupovat k osobním údajům ani je používat k jinému účelu, než je nezbytné 
v souvislosti s vaší prací pro nás a v rozsahu, který je k tomu potřebný. Berete na vědomí, že tyto povinnosti 
zůstávají v platnosti i po ukončení vašeho vztahu se společností. 

 

11. Souhlas a jeho odvolání 
 

Pokud je právním základem pro zpracování vašich osobních údajů nebo zvláštních kategorií osobních údajů 
souhlas, můžete tento souhlas bezplatně odvolat kontaktováním našeho oddělení ochrany osobních údajů na 
adrese privacy@jci.com (pokud je takové odvolání vyžadováno a/nebo povoleno platnými právními předpisy). 

 

12. Úpravy dokumentu Informace o ochraně osobních údajů 
 

Pokud to bude nutné, můžeme toto oznámení čas od času upravit. Pokud navrhneme provedení jakýchkoli 
podstatných změn, upozorníme vás prostřednictvím oznámení na této stránce. Toto oznámení může být podle 
potřeby doplněno dalšími prohlášeními, aby bylo v souladu s místními požadavky v zemi, kde žijete, nebo kde 
existují dohody o zastoupení zaměstnanců. 

 
13. Obavy týkající se ochrany osobních údajů a jak nás kontaktovat 

 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se tohoto oznámení, nebo se domníváte, že s vašimi osobními údaji není 
nakládáno v souladu s platnými právními předpisy nebo tímto oznámením, máte několik možností: 

• Kontaktujte kancelář pro ochranu osobních údajů na adrese privacy@jci.com; 

• Kontaktujte svého pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese dpo@jci.com 

• Prodiskutujte záležitost se svým nadřízeným nebo jiným vedoucím pracovníkem či manažerem. 

• Obraťte se na oddělení lidských zdrojů. 

• Případně se také můžete obrátit na nonstop linku Integrity Helpline společnosti Johnson Controls 
na adrese: 
www.johnsoncontrolsintegrityhelpline.com. 

mailto:privacy@jci.com
mailto:privacy@jci.com
mailto:dpo@jci.com
http://www.johnsoncontrolsintegrityhelpline.com/
http://www.johnsoncontrolsintegrityhelpline.com/

